แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,935,779.76อาคารเก็บวัสดุ คสล. 2ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 1,935,779.76 บาท

2 10,432.50งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 1,946,212.26

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยสิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

พุฒิพัฒน์ พงษ์ไชยกุล

24 พฤศจิกายน 2568 11:27:54

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุ คศล.2 ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุ คศล.๒ ชั้น